AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

O Município de Jutaí, por intermédio da Comissão Municipal

de Licitação - CML, torna público que estará reunida na Sala de

Licitação da Prefeitura Municipal, localizada na Rua Sete de

Março, s/n˚, Centro, Jutaí/AM, para abertura dos envelopes do

seguinte certame:

TOMADA DE PREÇO Nº 002/2020

Objeto: Contratação de empresa visando a realização de obra de

Engenharia, sob o regime de empreitada global, com execução

por preço unitário, compreendido toda a mão-de-obra, materiais,

equipamentos, maquinários e ferramentas necessárias para

REFORMA E AMPLIAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL

SÃO SEBASTIÃO, NA COMUNIDADE COPATANA –

ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE JUTAÍ/AM.

Data da abertura de envelopes: 10 de junho de 2020

Hora: 08:30.

O edital bem como seus anexos poderão ser retirados na Sala da

Comissão Municipal de Licitação - CML, localizada na Rua Sete

de Março, s/n˚, Centro, Jutaí/AM, a partir do dia 25/05/2020.

Maiores  informações  solicitar  através  do  E-mail:

representacao.jutai@gmail.com

Jutaí (AM), 20 de maio de 2020

ANTÔNIO CARDOSO JÚNIOR

(Presidente da CML)